FONTI: Sicola, *l. c.*

11. - (Iustituario Terre Laboris mandat quatenus omnem pecuniam quam undecumque habere poterit die dominico p. f. ad R. Camera destinat). Dat. Capue, XII martii 1276. (Reg. 2, f. 133).

FONTI: Nicolini F., Ms. in Arch.

12. - (Similes facte sunt Iustituario Principatus et Terre Beneventane). (Reg. 2, f. 133).

FONTI: Nicolini F., Ms. in Arch.

13. - (Iustituario Basilicate significat quod Iacobus Tarallus de Melfia assignavit in R. Camera pro parte eius quaternum inquisitionum de valore annuo bonorum baronum et pheidatariorum Basilicate). Dat. Capue, die X martii. (Reg. 2, f. 133).

FONTI: *ut supra.*

14. - (Iustituario Vallis Gratis mandatum de solvendis gagiis pro stipendiariis equitibus secum deputatis). Dat. Capue, XI martii. (Reg. 2, f. 133).

FONTI: *ut supra.*

15. - (Iustituario Principatus mandat quatenus fieri faciat publicum instrumentum continens formam mandati regii in quo eidem Iustituario iniungitur ut a Thomasio Iudicis Riccardi de Amalfia Secreti Principatus fideiussores de unc. MCCC, nomina et cognomina fideiussorum etc. recipiat). Dat. Neapoli, XIV martii. (Reg. 2, f. 133 e t.).

FONTI: *ut supra.*

16. - (Iustitiario Terre Bari mandat quatenus iud. Peregrinum de Maraldo de Messana, iam Magistrum salis in Apulia, occasione unc. CC que de mandato regio debebant exigi ab eodem Peregrino, non molestet). Dat. Neapoli, XIII martii. (Reg. 2, f. 133, t.).

FONTI: *ut supra.*

17. - (Iustitiario Terre Ydronti, mandatum de restitutione bonorum Arnono de Carniano citato ad solvendas decimas terre Carniani Guillelmo de Bruello canonico Sancte Trinitatis Liciensis). Dat. Neapoli, XIII martii. (Reg. 2, f. 133, t.).

FONTI: *ut supra.*

18. - (Iustitiario Capitanate mandat quatenus denunciare publice faciat Bartholomeum de magistro Tancredo, Santalionum, Tancredum et Berardum filios ipsius, Tancredum, Riccardum, Guarinum et Lucam filios ipsius Tancredi et Alferium de Sancto Iacobo de terra Montisnigri, qui, citati ad petitionem Burrellucii pupilli de eadem terra coram Vicemagistro, responsuri quod Hugonem, Palmerium et Raymundum, patrem avum et patruum ipsius pupilli occiderunt, non comparuerunt in iudicio et banno fuerunt suppositi, tamen coram Baiulo et iudicibus Termularum dederunt sub conditionibus prescriptis a Roberto comite Atrebatensi subsequentes fideiussores, quorum nomina sunt hec, vid. de Montenigro: Odorisius de mag. Guillelmo, Nicolaus de Acto, Aytardus mag. Philippus, Fredericus, Gualterius de Alisco, Franciscus Angelus de Montenigro et Guillelmus de Zincalione; et de Picacio, Mag. Barbatus, Leonardus magistri ..... et Robertus de Leonardo). Dat. Capue, XVIII martii. (Reg. 2, f. 133, t.).

FONTI: Nicolini F., Ms. in Arch.

19. - (Iustitiario Terre Laboris, mandatum pro Iohanne de Sacziaco mil., dom. castri Octayani, viro qd. Sibilie de Caivano, de possessione certorum feudorum in Mariliano et Caivano, quorum infrascripti homines sunt detentores, vid.: Bartholomeus de Aversano, Robertus et Paulus fratres eius, qui tenent petiam terre in loco qui dicitur Turellum; iud. Leonardus de Benedicto de Nola, qui tenet petiam terre in loco ubi dicitur in pede de Gallo; Petrus, Iohannes et Petrus de Marochia fratres qui tenent petiam terre in loco qui dicitur Buffulca; Iohannes Martini de Cayvano qui tenet petiam terre in loco qui dicitur Cesula; Iohannes Cephalanus et Guillelmus frater eius qui tenent petiam terre in Cayvano; Paulus de Milo de Nola qui tenet duas petias terre in loco qui dicitur Somelius; Petrus Rufus de Casalauro qui tenet terram ibidem; Matheus de Candicio qui tenet arbustum in loco ubi dicitur ad Curiam de Candicio; Iohannes Rufus de Casalauro qui tenet arbustum in Casalauro; Vitalis de Clarastella qui tenet petiam terre in loco

qui dicitur ad Silvam; et arbustum ubi dicitur Alacaritone; not. Iohannes Infans qui tenet arbustum ibidem; Guillelmus et Riccardus de Masto fratres, qui tenent casalinum in casali Sancti Erasmi; iud. Riccardus de Saviano qui tenet tres petias terre in loco qui dicitur ad Perticatum, Loysius Scanarius mil., Matheus de Aldemario mil., Ragnesius de Aldemario, Riccardus de Africa, Angelus de Magalda, Iohannes de Frisa et Martinus filius eius, Ursus Ferrarius, Angelus de Amata, not. Petrus de Sanicone, Rophanus, Savianus nepos eius, Petrus de Avellino, Petrus Merculinus, Alesius de Carastella, Petrus Rassus, Mattheus Maczanicolus, Iohannes Cardillus et Petrus frater eius, Iacobus Iohannes de Amoroso, Nicolaus Petri Iohannis mil. qui habent plerasque petias terre in supradictis locis. Pred. Iohannes de Sacziaco possedit etiam quedam pheuda que fuerunt qd. Guillelmi de Palma proditoris). Dat. Capue, XVIII martii. (Reg. 2, f. 133 e t.).

FONTI: Nicolini F., Ms. in Arch.; Chiarito, *Rep.* 28, f. 100; Ms. Ricca, II, f. 269, t. in Bibl. Serra di Gerace; Minieri Riccio, Ms. in Arch.

20. - (Iustitiario Capitanate mandat ut solvat gagia Goffrido de Bosco Guillelmi mil., capitaneo castris Lucerie, nec non stipendiariis equitibus et servientibus peditibus morantibus cum eo). Dat. Capue, XX martii. (Reg. 2, f. 133, t.).

FONTI: Nicolini F., Ms. in Arch.

21. - (Iustitiario Terre Laboris mandatum pro quinque quaternis faciendis in singulis terris et locis iurisdictionis sue de particulari taxatione presentis generalis subventionis). Dat. Capue, XXI martii. (Reg. 2, f. 133, t.).